
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ 

(МО КОЛОМЯГИ)

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» января 2020 г. № 6

О внесении изменений в постановление местной администрации внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги от 

30.01.2013г. № 29 «Об утверждении Административных регламентов по предоставлению 
местной администрацией внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги, осуществляющей отдельные 
государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению 

деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на 
содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств 

на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи,
в Санкт-Петербурге, государственных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27.07,2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 
13.07,2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь 
Распоряжением Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга Правительства 
Санкт-Петербурга от 20.11,2019 № 815-р «О внесении изменения в распоряжение Комитета 
по социальной политике Санкт-Петербурга от 19.10.2012 № 232-р», в целях приведения 
муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление местной администрации внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги от 
30.01.2013г. № 29 «Об утверждении Административных регламентов по предоставлению 
местной администрацией внутригородского муниципального образования Санкт- 
Петербурга муниципальный округ Коломяги, осуществляющей отдельные государственные 
полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и 
попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, 
находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, 
переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге, государственных услуг, 
изложив Приложение № 6 к Постановлению - Административный регламент по 
предоставлению Местной администрацией внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги, осуществляющей отдельные 
государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению 



2

деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на 
содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на 
содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге, 
государственной услуги по выдаче предварительного разрешения органа опеки и 
попечительства на совершение сделок с имуществом подопечных, в редакции приложения 
к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коломяжские вести» и на 
официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Коломяги (www.mokolomyagi.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

С .
4....."у
£Р.И. Каримов

http://www.mokolomyagi.ru

